
Mandaatbesluit Lokale Aanpak Isolatie Heemstede 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heemstede; 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit vast te stellen de volgende regeling: 

  

Mandaatbesluit Lokale Aanpak Isolatie Heemstede 2025 

Artikel 1 Mandaat 
Het college geeft Duurzaam Bouwloket Projecten b.v. het mandaat om: 

a. te beslissen op aanvragen die binnenkomen op grond van de geldende Beleidsregels Lokale 

Aanpak Isolatie Heemstede; 

b. het doen van betalingen vanuit de zakelijke Derdengeldrekening ten name van Duurzaam Bouw- 

loket Projecten b.v. ten behoeve van de uitbetaling van toegekende financiële bijdragen; 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt, voor zover nodig met terugwerkende kracht, in werking op 1 maart 2025. 

2. Dit besluit vervalt per einde looptijd zoals opgenomen in artikel 11 van de geldende Beleidsregels 

Lokale Aanpak Isolatie Heemstede. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit Lokale Aanpak Isolatie Heemstede 2025. 

Vastgesteld door de het college op 25 februari 2025. 

Nr. 94079 

GEMEENTEBLAD 6 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Heemstede 

Gemeenteblad 2025 nr. 94079 6 maart 2025 1 


